
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 84/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały                       

Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXVIII/205/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 lutego 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 30/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 39/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 marca 2021 r.  

    w sprawie uchylenia w części zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno   

    na 2021 rok, 

-  zarządzeniem Nr 42/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXX/223/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 48/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   



 

 

-  zarządzeniem Nr 58/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 maja 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXII/238/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 78/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę  1 074,00 

zł, do kwoty 164 409 352,01 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 074,00 zł, do kwoty 140 464 814,25 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 1 074,00 zł, do kwoty                         

34 740 849,14 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę                  

1 074,00 zł, do kwoty 174 481 906,09 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 074,00 zł, do kwoty 124 466 791,26 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 1 074,00 zł, do kwoty                         

34 740 849,14 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 

  

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

 



 

 

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                          

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     / - / Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J. Ciesielski 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 84/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 855 w rozdziale 85504 o 1 074,00 zł zwiększono plany dotacji celowych            

na zadania zlecone w § 2010 oraz plany wydatków bieżących w § 4300                                           

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start”.  

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.183.2021.7 z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

2) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 750 w rozdziale 75075 przesunięto 1 500,00 zł z § 4210 do § 4190,                                      

z przeznaczeniem na nagrody konkursowe,  

b) w dziale 801 w rozdziale 80195 zmniejszono o 133 693,00 zł plan wydatków na 

wynagrodzenia osobowe pracowników z § 4010 i środki te przesunięto do planów 

finansowych przedszkoli, 

c) w dziale 851 w rozdziale 85154 przesunięto 17 000,00 zł z § 4300 do § 4170,                                      

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe związane z realizacją zadania 

„Zielone wakacje z profilaktyką”, 

d) w dziale 921 w rozdziale 92109, w planie wydatków ramach Funduszu Sołeckiego wsi 

Borek Mielęcki na utrzymanie Domu Rolnika w Borku Mieleckim i terenów 

przyległych do tego obiektu, przesunięto 40,00 zł z § 4260 do § 4270,                                      

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

e) w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto 60,00 zł z § 4210 do § 4110                                   

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne oraz 10,00 zł z § 4210                        

do § 4120 z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, 

 

 

 



 

 

3) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie, w dziale 801                     

w rozdziale 80104: 

a)  zwiększono o 21 085,00 zł plan wydatków w § 4010 z przeznaczeniem                              

na  wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększono o 3 606,00 zł plan wydatków w § 4110 z przeznaczeniem na  składki                      

na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększono o 517,00 zł plan wydatków w § 4120 z przeznaczeniem na  składki                      

na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, 

d) przesunięto 15 000,00 zł z § 4710 do § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów                

i wyposażenia, 

e) przesunięto 6 000,00 zł z § 4710 do § 4220 z przeznaczeniem na zakup środków 

żywności, 

f) przesunięto 2 300,00 zł z § 4520 do § 4280 z przeznaczeniem na zakup usług 

zdrowotnych, 

 

4) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie, w dziale 801                       

w rozdziale 80104: 

a) zwiększono o 26 298,00 zł plan wydatków w § 4010 z przeznaczeniem                                  

na  wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększono o 2 521,00 zł plan wydatków w § 4110 z przeznaczeniem na  składki                     

na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększono o 2 645,00 zł plan wydatków w § 4120 z przeznaczeniem na  składki                   

na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, 

d) przesunięto 7 200,00 zł z § 4710 do § 4270 z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych, 

 

5) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie, w dziale 801                        

w rozdziale 80104: 

a) zwiększono o 28 585,00 zł plan wydatków w § 4010 z przeznaczeniem                                 

na  wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększono o 4 914,00 zł plan wydatków w § 4110 z przeznaczeniem na  składki                   

na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększono o 701,00 zł plan wydatków w § 4120 z przeznaczeniem na  składki                     

na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, 

 



 

 

6) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Hanulinie, w dziale 801 w rozdziale 

80104: 

a) zwiększono o 24 643,00 zł plan wydatków w § 4010 z przeznaczeniem                                  

na  wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększono o 4 237,00 zł plan wydatków w § 4110 z przeznaczeniem na  składki                  

na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększono o 604,00 zł plan wydatków w § 4120 z przeznaczeniem na  składki                   

na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, 

d) przesunięto 3 600,00 zł z § 4710 do § 4280 z przeznaczeniem na zakup usług 

zdrowotnych, 

 

7) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie, w dziale 801              

w rozdziale 80104: 

a) zmniejszono o 845,00 zł plan wydatków w § 4010 przeznaczony                                          

na  wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększono o 12 908,00 zł plan wydatków w § 4110 z przeznaczeniem na  składki                          

na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększono o 1 274,00 zł plan wydatków w § 4120 z przeznaczeniem na  składki                 

na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, 

 

8) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie: 

a) w dziale 852 w rozdziale 85295, w ramach wydatków na realizację Programu 

„Wspieraj Seniora”: 

- zwiększono o 5,16 zł, tj. do kwoty 286 416,04 zł plan w § 4010 przeznaczony                  

na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- zwiększono o 1,22 zł, tj. do kwoty 80 203,28 zł plan w § 4110 przeznaczony                    

na składki na ubezpieczenia społeczne, 

- zmniejszono o 6,38 zł, tj. do kwoty 7 552,33 zł plan w § 4120 przeznaczony                       

na składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych, 

b) w dziale 853 w rozdziale 85395, w ramach wydatków na realizację Projektu „STOP 

COVID-19”: 

- zmniejszono o 50,96 zł, tj. do kwoty 73 341,50 zł plan w § 4017 przeznaczony                  

na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- zmniejszono o 3,00 zł, tj. do kwoty 4 314,20 zł plan w § 4019 przeznaczony                     

na wynagrodzenia osobowe pracowników, 



 

 

- zwiększono o 76,46 zł, tj. do kwoty 12 717,61 zł plan w § 4117 przeznaczony                    

na składki na ubezpieczenia społeczne, 

- zwiększono o 4,49 zł, tj. do kwoty 748,09 zł plan w § 4119 przeznaczony                    

na składki na ubezpieczenia społeczne, 

- zmniejszono o 25,49 zł, tj. do kwoty 1 176,75 zł plan w § 4127 przeznaczony                       

na składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych, 

- zmniejszono o 1,50 zł, tj. do kwoty 69,22 zł plan w § 4129 przeznaczony                      

na składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych, 

c) w dziale 855 w rozdziale 85502, w ramach wydatków własnych na realizacje Projektu 

„STOP COVID-19”: 

- zmniejszono o 12,57 zł, tj. do kwoty 14 832,15 zł plan w § 4019 przeznaczony                     

na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- zwiększono o 15,48 zł, tj. do kwoty 2 571,89 zł plan w § 4119 przeznaczony                    

na składki na ubezpieczenia społeczne, 

- zmniejszono o 2,91 zł, tj. do kwoty 269,79 zł plan w § 4129 przeznaczony                      

na składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych, 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 


